
VZR4__TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 = 30135 Venezia (VE) - TeL 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850.00 int. vers. - C.E - P. [va e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas, it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice 1.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:
VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di:
Alessandra   Faggian,   30173   Mestre  Venezia.   Tel.   +39  0417291742.   E-mail:
acquisti ,cert..qruppoveritas.it  Fax  +39  0417291746.  Indirizzo  internet:  Amministrazione
aggiudicatdce: www..qruppoveritas.it UIteriori informazioni sono disponibili presso: i punti di
contat[o sopra indicati. II capitolato d'oned e la documentazione complementare sono disponibili
presso i punti di contatto sopra indicati. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a:
Veritas SpA, indirizzo postale: vedi norme di gara 1.2) organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente
L4) no. SEZIONE It Oggetto deU'appalto. I1.1.1) BS348-13/AF - CIG 5472629C4E Servizio di
derattiz.zazione e disinfestazione nei Comuni del Miranese e Riviera del Brenta (Ve). I1.1.2) Servizi
Categoria di servizi N. 27. Luogo principale di esecuzione: Comune del Miranese e Riviera del
Brenta (Ve) Codice NUTS: ITD35. 11.1.3) Appalto pubblico. 11.1.5) Servizio di derattizzazione e
disinfestazione II. t .6) CPV 90923000. II. 1.8) No. I1.1.9) No. 11.2.1) Quantitativo o entit& dell'appalto:
Valore stimato, IVA esclusa: t.300.000,00 EURO. 11.2.2) Si. Proroga. 11.2.3 no. 11.3) Durata
de[l'appalto 36 mesi. SEZIONE II1: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e
tecnico. III 1,1) Cauzione prowisoria. SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta
economicamente pi0 vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d'oneri. IV.2.2) No. IV.3.1)
BS348-13/AF - Cod. CIG 5472629C4E IV.3.2) No. IV.3.3) 22.01.2014 ora 12,00. Documenti a
pagamento: No. IV.3.4) 29.01.2014 - ore 12,00. IV.3.6) IT. IV.3.7) giorni: 180. IV.3.8) 30.01.2014
ora 09,30. Luogo: vedi norme di gara. Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: si.
Vedi norme di gara. Data di spedizione del presente awiso:

DIC. 2013

DIREZIONE QUALITA' AMBIENTE PATRIMONIO
E APPROWIGIONAMENTI DI GRUPPO

[ Direttore

\\vesta Approwigionamenti\commereialeXBENl E SERVIZIWagglankAlessandra FXAstek348-13 servizio derattizzazione e disinfestazione Comuni del

Mirese e Riviera del Brentak348-13 BANDO DI OARA NAZIONALE.doe

Unit& locale terfitofiale Brenta e Miranese     Unit& locale terfitodale Chioggia        Unit& locale terdtofiale Mogliano Veneto i      Unit  locale terfftoriale Venezia
Via Arino, 2                     Via Padre Emilio Ventur ni, 111                     Via Pia, 1       Via parto di Cavergnago, 99

30031 Dolo (VE)             !          30015 Chioggla (VE)          t       31021 Mogliano Veneto (TV)      i           30173 Mestre (VE)


